
Kandidater til valg av styret for ICDP Norge ved Årsmøtet 08. juni, 2023 
 
Iht. ICDP Norges vedtekter «Styret for Foreningen ICDP Norge skal bestå av seks styremedlemmer og 
to varamedlemmer. Styret kan fatte vedtak når minst tre styremedlemmer er til stede. Ved 
stemmelikhet har styreleder dobbeltstemme. Styremedlemmene velges for en periode på to år, og 
kan gjenvelges i inntil tre perioder. Av hensyn til kontinuiteten i styret bør ikke flere enn tre av 
styremedlemmene skiftes ut med nye styremedlemmer ved utløpet av hver toårsperiode. 
Varamedlemmene velges for ett år av gangen. Årsmøtet velger styreleder. Styret konstituerer 
nestleder blant de øvrige styremedlemmene. Styreleder og nestleder utgjør et arbeidsutvalg, som 
treffer de nødvendige vedtak mellom styremøtene. Styret kan også utpeke andre organer eller 
underkomitéer når det anses nødvendig for å gjennomføre foreningens formål. Tjenester som kan 
organiseres i underkomitéer kan omfatte bl.a. juridiske tjenester, komité for faglig standard, 
database og PR-komité.»  
For å komme i takt med vedtektenes krav å skifte noen medlemmer av gangen, går Eli Østberg ut av 
styret etter et år. 
 
Valgkomiteen har bestått av Hilde Tørnes, Eli Østberg og Wenche Undrum. Komiteen har hatt 3 
teams-møter samt noen kontakt på epost siden januar.   
 
Silje Bjørnstad går ut av styret 
Eli Østberg går ut av styret  
Inger Olaug Nordstad, vara, går ut av styret 
Heidi Westborg Steel ønsket primært ikke å bli gjenvalgt da hun også er daglig leder. 
 
Komiteens innstilling til Årsmøtet: 
Alex Finvåg og Torild Borud er ikke på valg (1 år igjen) 
Alan Sulevani – styremedlem for 2 år (gjenvalg) 
Line Moldestad – styremedlem for 2 år (rykker opp fra vara) 
Merethe Kvernrød – styremedlem for 2 år NY 
Mojgan Saharkhiz – vara 1 år NY 
Aisha Mosa – vara 1 år NY 
 
Heide Westborg Steel - styreleder for 1 år 
 
Geografisk sammensetning: Nord Norge/Finnmark 
                                                   Vestland 
                                                   Østland/Innland 
                                                   Oslo 
 
Informasjon om kandidatene 
 
Merethe Kvernrød 
Jeg er utdannet statsviter og har jobbet som rådgiver for Flyktningtjenesten i Eidsvoll kommune siden 
2011 og har også vært fagansvarlig i mange år. I 2016 begynte jeg med ICDP som veileder og ble 
veldig begeistret for denne måte å jobbe med mennesker/foreldre på. Jeg har veiledet og fascilitert 
7-8 grupper med omsorgsgivere fra mange forskjellige land, for det meste innenfor 
introduksjonsprogrammet.  I 2017 ble jeg trener og har jobbet en del med veilederopplæring, bl a for 
IMDi de siste 3 år.  
Jeg har også lang fartstid med internasjonalt arbeid, for Flyktninghjelpen og Nordisk Ministerråd. Jeg 
snakker godt russisk og har brukt engelsk som arbeidsspråk i mange år. Jeg har mest erfaring fra 
tidligere Sovjetunionen og var i 2019 med på et forsøk på oppstart av ICDP i Armenia. Men pga Covid, 
krig og andre uroligheter, så har det ikke blitt oppstart foreløpig.  



 
Jeg håper å kunne bidra til at ICDP løftes mer fram både nasjonalt og internasjonalt. 
Ja, det er jo mye interessant å jobbe med i denne sammenhengen. Det som engasjerer meg mest er 
det som har med faglig utvikling av programmet å gjøre. Det er veldig spennende og viktig, så i den 
prosessen bidrar jeg gjerne.  Jeg tenker at min erfaring fra introprogrammet kan komme godt med 
her.  
Jeg er også spesielt interessert i det internasjonale arbeidet, og kan tenke meg å bidra på den 
internasjonale arenaen.  
 
Alan Sulevani: 
Grunnen til at jeg stiller til gjenvalg er:  
Jeg brenner veldig for ICDP programmet, og synes at det er et godt redskap for ny kommende 
foreldre til å kunne være gode veiledere for sine barn. For det andre så synes jeg at det er viktig at 
styret i ICDP har bredest mulig representasjon, i forhold til kjønn, kultur og etnisitet. Dette er i 

samsvar med det som vi sier i ICDP språket «ICDP er et kultursensitivt program»      
 
Mojgan Saharkhiz 
Så flott å kunne bidra med noe som varamedlem i ICDP-Norge.  
Jeg er utdannet som førskolelærer i bunn, men har hatt flere videreutdanningsmoduler i OsloMet: 1 
år coaching-studiet, gestaltterapi, barnevern i minoritetsfamilie og flere halv årlige 
veiledningsmoduler. Har blitt sertifisert hos Jan Spurkeland 1. modul-Relasjonsledelse for tre år 
siden.  Jobber som fagkonsulent i barnehageenhet i bydelen, har observasjon og veiledning i 
barnehagene både til ansatte og foreldre. 
Jeg er født og oppvokst i Iran, kom til Norge i nov. 1991. Morsmålet er farsi/persisk, kan forstå 
engelsk, men er ikke så flink muntlig. 
Jeg er flink med planlegging og koordinering, og jobbe på tvers av enhet og bydeler.  
 

Line Moldestad: 
Min arbeidserfaring er fra mange år med mennesker med utviklingshemming, barneverntjeneste, 
koordinering, drift og foreldreveiledning i Familiens Hus og nå sist i 
familievern/spisskompetansemiljø for barn og unge. Har hatt en del prosjekter som har vært knyttet 
til blant annet ICDP, deriblant ICDP for ungdomsforeldre og for minoritetsforeldre (som ikke inngår i 
introduksjonsprogrammet), samt kjennskap til at det kjøres spennende grupper i Tromsø med 
målgruppen barn med spesielle behov. Jeg har erfaring fra å kjøre foreldregruppe i Tromsø kommune 
og noen i Bufetat, både for foreldre med mindre barn og ungdommer, samt ICDP veilederopplæring i 
mange år. Opplæring i andre foreldreveiledningsmetoder som Marte Meo og COS-P. 
Avslutter nå en master i Familieterapi, skriver master om erfaringer fra barn som har vokst opp med 
foreldre i konflikt – fokus på resiliens og sårbarhet. 
 
Aisha Mosa: 
Jeg er Aisha, som har bodd i Norge siden 2014 og ble kjent med ICDP i 2020 gjennom Barnas stasjon 
(Blå kors). 
Tidligere bodde jeg i Libya og i Sudan. Har vokst opp i Hellas fra da jeg var 3 år til ca 15 år, så tilbake 
til Sudan igjen. 
Jeg har lært mye fra livet og det som jeg har fått med meg, er at livet mitt hadde vært lettere om 
voksne rundt meg hadde hatt kjennskap til ICDP veiledning. 
Læring er noe jeg aldri blir lei av, jeg elsker og utvikle meg både faglig og sosialt, noe som jeg gjør 
ofte. 
Å hjelpe andre er min drivkraft, derfor bestemte jeg meg å ta ICDP veiledning, for tenk at for hver 
omsorgsperson som lærer noe fra ICDP samlinger så kommer det flere barn til gode, og til og med 
samfunnet hadde blitt litt hyggelige og tryggere for alle. Her kommer et par referanser. 



Nå jobber jeg som mangfoldskonsulent med bred flerkulturell kompetanse, hjelper med råd innen 
inkludering og veiledning. 
Jeg er gift og har 3 barn og selv erfart at ICDP programmet hjelper barn og foreldre for å få bedre 
relasjon.  
Læring er noe jeg aldri blir lei av, jeg elsker og utvikle meg både faglig og sosialt, noe som jeg gjør 
ofte. Jeg ønsker å bidra i ICDP arbeidet med å spre informasjon og veilede. 
 
 
Valgkomite i 2024: 
Inger Olaug Nordstad 
Lars Semmerud 
3. kandidat velges fra sittende styre etter årsmøte i 2023 
 
 
Oslo, den 05.06. 
Eli Østberg 


